平成22年7月30日
各 位

 会 社 名 ト ヨ タ 紡 織 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長  豊 田  周 平

(コード番号 3116 東証・名証第１部)

問合せ先 広 報 部 長 根賀 玲

(TEL. 0566-26-0301)

中国に孫会社設立のお知らせ

 当社の100％出資子会社である豊田紡織（中国）有限公司は、中国 吉林省長春市に自動車用

内装部品を生産する子会社を設立することを、７月３０日開催の取締役会にて決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．孫会社設立の理由

  自動車メーカーの域内での競争力強化に対応するため、中国吉林省長春市に自動車用内装部

品を生産する孫会社を設立する。

２．設立する孫会社の概要
  （１）商   号    長春富維豊田紡織汽車飾件有限公司
  （２）所 在 地    中華人民共和国 吉林省長春市
  （３）代 表 者    堀 悦朗
  （４）設 立 年 月    平成２２年８月
  （５）主な事業の内容  自動車用内装部品の生産
  （６）決 算 期    １２月３１日
  （７）従 業 員 数    約２７０名
  （８）主な事業所    （所在地に同じ）
  （９）資 本 の 額    １８百万ＵＳドル
  （10）株 主 構 成    豊田紡織（中国）有限公司 ６０％
              （トヨタ紡織株式会社の中国地域統括会社）
 長春一汽富維汽車零部件股份有限公司 ４０％

３．今後の見通し

  平成２２年度の業績への影響はありません。

                                        以 上